
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΣΧΟΛΗ  ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ 
 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Ειρήνη Κωστή  
Δ/ΝΣΗ: Παν/πολη, 45 110 Ιωάννινα                                         Ιωάννινα, 10-06-2020 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: (26510)07117                                                         Αρ. Πρωτ.:  360 
FAX: (26510) 07065 
email: deanfinearts@uoi.gr 
          
 
 
 

Προκήρυξη 

εκλογών για την ανάδειξη πέντε (5) μελών ΔΕΠ ως μελών της Κοσμητείας της 

μονοτμηματικής Σχολής Καλών Τεχνών του Πανεπιστημίου  Ιωαννίνων 

 
Ο Κοσμήτωρ της Σχολής Καλών Τεχνών του Πανεπιστημίου  Ιωαννίνων 

 
Έχοντας υπόψη: 
1.Την αριθμ. 9934/2-02-2018 (ΦΕΚ 506/16-02-2018 τ. Β΄) κανονιστική απόφαση του Πρύτανη 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων για «Θέματα λειτουργίας των μονοτμηματικών Σχολών του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων». 
2.Το άρθρο 18 παρ.2 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/4.8.2017/τ. Α΄). 
3.Τον διορισμό του Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Νικόλαου Κατσικούδη, ως Κοσμήτορα της 
Σχολής Καλών Τεχνών του Πανεπιστημίου  Ιωαννίνων  (ΦΕΚ  437/12-07-2019 , τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

 
εκλογές για την ανάδειξη πέντε (5) μελών ΔΕΠ ως μελών της Κοσμητείας της Σχολής Καλών 
Τεχνών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων με τριετή θητεία (τρία διαδοχικά ακαδημαϊκά έτη), 
από 1/09/2020 μέχρι 31/08/2023. 

Οι εκλογές θα διεξαχθούν την Τετάρτη 1.07.2020 και ώρα 10.00 π.μ. έως 2.00 μ.μ. 
στην αίθουσα συνεδριάσεων της Σχολής Καλών Τεχνών (Κτίριο Κεντρικής Βιβλιοθήκης, 2ος 
όροφος, αίθουσα 518).  Η εκλογή των μελών της Κοσμητείας γίνεται με ενιαίο ψηφοδέλτιο 
και μυστική ψηφοφορία. Την ευθύνη της εκλογικής διαδικασίας έχει η τριμελής Εφορευτική 
Επιτροπή (μέλη ΔΕΠ της Σχολής). 

Εκλόγιμοι είναι όλα τα μέλη ΔΕΠ της Σχολής που έχουν υπόλοιπο υπηρεσίας 
τουλάχιστον μέχρι 31/08/2023. Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν εγγράφως την 
υποψηφιότητά τους μέχρι και την Τρίτη 16.06.2020 (εντός πέντε ημερών από τη δημοσίευση 
της προκήρυξης) στην Κοσμητεία της Σχολής Καλών Τεχνών του Πανεπιστημίου  Ιωαννίνων.  

 
   

 Ο Κοσμήτωρ της Σχολής Καλών Τεχνών 
 
 

Νικόλαος Κατσικούδης, Αναπληρωτής Καθηγητής       
 

ΑΔΑ: ΨΠ1Γ469Β7Η-Λ7Χ


		2020-06-10T08:50:31+0300
	Athens




